上海庆科信息技术有限公司 版权所有
概   要
⚫ 电压输入： 3.0V~3.6V
⚫ 处理器：双核处理器 RTL8720DF
▪ 性能核心 KM4：Cortex-M33，主频高达 200MHz
▪ 能效核心 KM0：Cortex-M23，主频高达 20MHz
▪ SWD/JTAG 仿真调试接口
⚫ 存储器

EMC3290 系列无线模组数据手册
上海庆科信息技术有限公司 版权所有
系列订货代码
例如 EMC 3 29 0 -D     Z     J 6 -xxx
产品系列
EMC = 物联网 Wi-Fi/BLE Combo 模组
产品类型
3 = 焊接类无线模组
典型目标应用和功能
29 = IOT 物联网应用 29 系列
外形尺寸，增强功能
0 = 18mm x 33mm，2 x 6 pins 2.0 间距邮票孔 + 9 pins 2.0 间距 邮票孔
射频接口
D = 2.4/5GHz 板载 PCB 天线
S= 2.4/5GHz 外置天线 IPEX 接头
PSRAM 容量(可选)
Z=不含 PSRAM
J=4M 字节的 PSRAM
Flash 容量
I = 2M 字节的 Flash 存储
J= 4M 字节的 Flash 存储
M= 32M 字节的 Flash 存储
温度范围
6 = -20°C~85°C
7 = -40°C~105°C
可选项
TR = 卷带包装（默认使用托盘）
如需了解所有相关特性清单（如包装，最小订单量等）和其他方面的信息，请联系就近 MXCHIP 销售点和代理商。
配件
订货代号 说明
MXKIT-Base 开发板主板，适用于所有 EMC3290 模组
MXKIT-Core-C3290 适用于 EMC3290 的开发板核心板，包含 EMC3290-P 模组。和 MXKIT-Base 配套使用
FX-3290 EMC3290 生产治具，内含陪测板： MXKIT-Base， MXKIT-Core-3290
EMC3290 系列无线模组数据手册
上海庆科信息技术有限公司 版权所有
版本更新说明
日期 版本 更新内容
2022-07-06 0.1 初版
2022-07-20 0.2 修改引脚定义
2022-10-31 0.3 修改订货代码
2022-11-22 0.4 修改引脚定义表
2023-03-15 0.5 更新 PCB 天线净空区示意图
2023-06-10 0.6
更新推荐封装图
更新蓝牙射频参数
更新标签信息
2023-06-21 0.7
首页增加产品照片
更新温度参数
2023-06-25 0.8
修正引脚定义内容
更新工作模式说明
2023-06-25 0.9 增加引脚 PA30 备注内容
2023-08-21 1.0 增加订货代码
2024-03-20 1.1 修改引脚名称
2024-07-10 1.2 更新总装尺寸图
2024-08-04 1.3 添加 SPI0 功能引脚信息
版权声明
未经许可，禁止使用或复制本手册中的全部或任何一部分内容，这尤其适用于商标、机型命名、零件号和图。
凡低于 1.0 版本的文档中的数据仅供参考，在最终量产前仍有可能调整和修改。
  EMC3290 系列物联网模组数据手册
上海庆科信息技术有限公司 版权所有
1

3. CMIIT ID：SRRC 型号授权 ID
4. FCC ID：FCC 认证号
5. JJ5：附属型号，详见订货代码说明页面
6. X1952：生产批次号
7. B0F89379A30C：模组 MAC 地址
8. 二维码：模组 MAC 地址
备注：由于生产批次和版本等原因，以上标签示意图仅供参考，请以实物为准。
  EMC3290 系列物联网模组数据手册
上海庆科信息技术有限公司 版权所有
16
 销售与技术支持信息
如果需要咨询或购买本产品，请在办公时间拨打电话咨询上海庆科信息技术有限公司。
办公时间：
星期一至星期五上午：9:00~12:00，下午：13:00~18:00
联系电话：+86-21-52655026
联系地址：上海市普陀区金沙江路 2145 弄 5 号 9 楼
邮编：200333
Email: sales@mxchip.com